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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  03.12.2017 Beginn:  14:00 Uhr

Clubrekorde werden mit "CR" hinter der Zeit angegeben.
Bei inoffiziellen Clubrekorden handelt es sich um Bestzeiten ab dem Jahr 1997. Diese werden mit "iCR" hinter der 
Zeit dargestellt.

Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( weiblich, 1988 - 2005 )

Schülerklasse   
1. Antonia Pintzke (2003) Reeser SC  1:15,52   387
2. Maya Lodewick (2004) Reeser SC  1:26,27   259
3. Jessica Szoltysek (2005) Reeser SC  1:29,73   230
4. Nele Terhorst (2005) Reeser SC  1:40,19   165
5. Maren Plocek (2005) Reeser SC  1:41,31   160
6. Laura Tepaß (2004) Reeser SC  1:47,87   132

Jugendklasse    
1. Madlen Wehning (2000) Reeser SC  1:13,96   412
2. Marie Romeik (2001) Reeser SC  1:15,56   386
3. Valeria Christin Hartjes (2000) Reeser SC  1:17,16   363
4. Emily Pintzke (2002) Reeser SC  1:22,50   297
5. Marie Köster (2001) Reeser SC  1:27,10   252
6. Lana Terhorst (2002) Reeser SC  1:36,71   184
7. Helen Marion Sherwood (2000) Reeser SC  1:43,88   148

Juniorenklasse  
1. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  1:10,49   476
2. Maren Bosch (1999) Reeser SC  1:25,09   270
3. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  1:26,93   253
4. Theresa Mölders (1999) Reeser SC  1:30,09   228

Lina Köster (1998) Reeser SC nicht am Start

Seniorenklasse  
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:09,18   503

Katharina Kerkhof (1990) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( männlich, 1988 - 2005 )

Schülerklasse   
1. Michael Monser (2003) Reeser SC  1:16,56   253
2. Phil Jonas Westerhoff (2005) Reeser SC  1:34,28   135
3. Noel Becker (2005) Reeser SC  1:54,47    75
4. Laurenz Frücht (2004) Reeser SC  1:58,84    67
5. Roland Sherwood (2005) Reeser SC  2:29,65    33



Clubmeisterschaften 2017 Rees 03.12.2017

8Reeser Schwimm-Club 1968 e.V. Infos im Internet   http://www.reeser-sc.de

noch Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( männlich )

Jugendklasse    
1. Fabian Monser (2000) Reeser SC  1:07,76   366
2. Philipp-Marek Derith (2002) Reeser SC  1:17,84   241
3. Sven Ziegler (2002) Reeser SC  1:22,06   206
4. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  1:24,59   188
5. Jonas Urselmann (2002) Reeser SC  1:33,21   140
6. Edgar Sherwood (2002) Reeser SC  1:37,01   124

Juniorenklasse  
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  1:03,78   439
2. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  1:13,27   289

Seniorenklasse  
1. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:01,83   482

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 2006 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Lissy Derith (2008) Reeser SC  1:25,66    23

Jahrgang 2007
1. Antonia Schönau (2007) Reeser SC  0:41,09   208
2. Jenna Schleiting (2007) Reeser SC  1:04,28    54
3. Louisa Scharffe (2007) Reeser SC  1:25,50    23

Jahrgang 2006
1. Adelheid Sherwood (2006) Reeser SC  0:54,40    90

Martha Beckmann (2006) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 2006 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Fritz Ophey (2008) Reeser SC  1:19,32    20

Jahrgang 2006
1. Marius Lodewick (2006) Reeser SC  0:35,37   234
2. Linus Schöttler (2006) Reeser SC  1:07,19    34

Wettkampf 5  25 m Schmetterling ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Emma Ophey (2009) Reeser SC  0:34,36
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Wettkampf 6  25 m Schmetterling ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Finn Schlaghecken (2009) Reeser SC  0:25,61

Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( weiblich, 1987 u.ä. )

Wettkampf 8  50 m Schmetterling ( männlich, 1987 u.ä. )

Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich, 1988 - 2005 )

Schülerklasse   
1. Antonia Pintzke (2003) Reeser SC  1:13,54   423
2. Maya Lodewick (2004) Reeser SC  1:21,63   309
3. Jessica Szoltysek (2005) Reeser SC  1:25,45   270
4. Nele Terhorst (2005) Reeser SC  1:34,09   202
5. Laura Tepaß (2004) Reeser SC  1:37,48   181
6. Maren Plocek (2005) Reeser SC  1:40,62   165
7. Ina Willemsen (2003) Reeser SC  1:54,00   113
8. Lea Willemsen (2004) Reeser SC  1:56,96   105
9. Alina Venhuis (2004) Reeser SC  1:57,63   103

10. Amalia Imgrund (2005) Reeser SC  1:59,82    97
11. Paulina Steeg (2004) Reeser SC  2:06,27    83
12. Maren Opsölder (2004) Reeser SC  2:06,61    83
13. Manon van Wilgen (2004) Reeser SC  2:06,79    82
14. Aileen Bittner (2005) Reeser SC  2:11,53    74
15. Hannah Kusserow (2004) Reeser SC  2:14,27    69
16. Susanna Marski (2004) Reeser SC  2:15,08    68
17. Pauline Riesberg (2005) Reeser SC  2:20,25    61
18. Ida Beier (2005) Reeser SC  2:22,42    58
19. Hanna Stevens (2005) Reeser SC  2:26,91    53
20. Loreen Tonga (2005) Reeser SC  2:27,62    52
21. Romy Tiemeßen (2005) Reeser SC  2:33,86    46

Jugendklasse    
1. Emily Pintzke (2002) Reeser SC  1:15,00   399
2. Valeria Christin Hartjes (2000) Reeser SC  1:16,06   382
3. Marie Romeik (2001) Reeser SC  1:16,77   372
4. Marie Köster (2001) Reeser SC  1:16,94   369
5. Madlen Wehning (2000) Reeser SC  1:17,71   358
6. Lana Terhorst (2002) Reeser SC  1:32,00   216
7. Helen Marion Sherwood (2000) Reeser SC  1:33,47   206
8. Mariel Vadljan (2002) Reeser SC  1:47,64   135
9. Lena Schöttler (2002) Reeser SC  1:58,05   102

10. Pia Riddermann (2001) Reeser SC  2:21,42    59

Juniorenklasse  
1. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  1:13,02   432
2. Maren Bosch (1999) Reeser SC  1:21,47   311
3. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  1:23,14   293
4. Paulina Pintzke (1998) Reeser SC  1:30,32   228

Lina Köster (1998) Reeser SC nicht am Start
Theresa Mölders (1999) Reeser SC nicht am Start
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noch Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich )

Seniorenklasse  
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:13,38   426

Katharina Kerkhof (1990) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich, 1988 - 2005 )

Schülerklasse   
1. Michael Monser (2003) Reeser SC  1:11,97   314
2. Phil Jonas Westerhoff (2005) Reeser SC  1:27,47   175
3. Laurenz Frücht (2004) Reeser SC  1:41,92   110
4. Jan Robin Westerhoff (2003) Reeser SC  1:45,66    99
5. Roland Sherwood (2005) Reeser SC  1:47,32    94
6. Rico Vadljan (2003) Reeser SC  1:49,86    88
7. Noel Becker (2005) Reeser SC  1:50,42    87
8. Lukas Winkel (2004) Reeser SC  1:51,23    85
9. Hans Wilhelm Westerhoff (2003) Reeser SC  1:52,50    82

10. Hannes Artman (2003) Reeser SC  1:55,06    76
11. Kai Tokarek (2005) Reeser SC  2:09,07    54
12. Phillip Hommen (2005) Reeser SC  2:18,23    44
13. Elias van den Berg (2004) Reeser SC  2:18,92    43
14. Tim Artman (2005) Reeser SC  2:54,41    22

Jugendklasse    
1. Fabian Monser (2000) Reeser SC  1:08,45   365
2. Sven Ziegler (2002) Reeser SC  1:16,14   265
3. Philipp-Marek Derith (2002) Reeser SC  1:20,24   226
4. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  1:24,97   191
5. Edgar Sherwood (2002) Reeser SC  1:34,56   138
6. Jan Kreulich (2001) Reeser SC  1:38,74   121
7. Simon Köster (2002) Reeser SC  1:40,33   116
8. Mahdi Farhang (2002) Reeser SC  2:01,31    65

Jonas Urselmann (2002) Reeser SC nicht am Start

Juniorenklasse  
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  1:02,39   482
2. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  1:16,78   258

Seniorenklasse  
1. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:07,01   389

Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich, 2006 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Lissy Derith (2008) Reeser SC  0:57,69    88
2. Willma Artman (2008) Reeser SC  1:08,96    51
3. Kim Tokarek (2008) Reeser SC  1:10,70    48
4. Maxima Steeg (2008) Reeser SC  1:14,10    41
5. Leonie Kreischer (2008) Reeser SC  1:16,07    38
6. Jana Wesendonk (2008) Reeser SC  1:18,07    35
7. Dana van Meegdenburg (2008) Reeser SC  1:18,36    35
8. Hannah Hövelmann (2008) Reeser SC  1:19,71    33
9. Hannah Born (2008) Reeser SC  1:30,80    22
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noch Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2007
1. Antonia Schönau (2007) Reeser SC  0:45,71   177
2. Jenna Schleiting (2007) Reeser SC  0:50,65   130
3. Louisa Scharffe (2007) Reeser SC  0:59,06    82
4. Emily van den Berg (2007) Reeser SC  1:02,48    69
5. Ella Derksen (2007) Reeser SC  1:03,21    67
6. Alexa Balzer (2007) Reeser SC  1:10,86    47
7. Lisa Ragert (2007) Reeser SC  1:21,76    31
8. Romy Frücht (2007) Reeser SC  1:55,08    11

Jahrgang 2006
1. Adelheid Sherwood (2006) Reeser SC  0:51,49   124
2. Ida Tenhonsel (2006) Reeser SC  0:55,90    97
3. Sofia Rymiszewski (2006) Reeser SC  0:57,98    87
4. Paula Fleischmann (2006) Reeser SC  0:59,35    81
5. Jana Hardering (2006) Reeser SC  0:59,43    80
6. Marjam El Barnoussi (2006) Reeser SC  1:07,58    54
7. Amelie Mäteling (2006) Reeser SC  1:09,69    50
8. Valeria Liske (2006) Reeser SC  1:23,26    29

Martha Beckmann (2006) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 12  50 m Rücken ( männlich, 2006 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Noel Boukema (2008) Reeser SC  1:01,66    49
2. Tomtheo Linderoth (2008) Reeser SC  1:07,87    36
3. Fritz Ophey (2008) Reeser SC  1:08,80    35
4. Alexander Nehring (2008) Reeser SC  1:12,70    30
5. Noah El Barnoussi (2008) Reeser SC  1:14,54    27

Jahrgang 2007
1. Felipe Verhoeven (2007) Reeser SC  1:08,19    36
2. Tom Henkemeyer (2007) Reeser SC  1:12,45    30
3. Jannik Krebbing (2007) Reeser SC  1:14,69    27
4. Linus Verweyen (2007) Reeser SC  1:24,25    19

Jahrgang 2006
1. Marius Lodewick (2006) Reeser SC  0:39,30   190
2. Linus Schöttler (2006) Reeser SC  0:50,08    92
3. Florian Schmitz (2006) Reeser SC  0:53,75    74
4. Tyark Nierste (2006) Reeser SC  0:53,88    73
5. Brandon van Eeuwiyk (2006) Reeser SC  0:54,23    72
6. Henning Herentrey (2006) Reeser SC  0:55,25    68
7. Konstantin Marski (2006) Reeser SC  0:56,18    65
8. Jonas Tielkes (2006) Reeser SC  0:58,26    58
9. Leonard Kempf (2006) Reeser SC  1:13,08    29

10. Paul Riddermann (2006) Reeser SC  1:13,79    28
11. Linus Pfand (2006) Reeser SC  1:15,97    26
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Wettkampf 13  25 m Rücken ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Emilia Luisa Dyck (2011) Reeser SC  0:37,33

Lotte Koerntjes (2011) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Charlotte Rose (2010) Reeser SC  0:32,52
2. Pia- Sophie Valler (2010) Reeser SC  0:36,48
3. Lena Wolters (2010) Reeser SC  0:38,27
4. Marit Scholten (2010) Reeser SC  0:40,74
5. Mia Mertens (2010) Reeser SC  0:41,14

Jahrgang 2009
1. Ida Stiller (2009) Reeser SC  0:23,78
2. Emma Ophey (2009) Reeser SC  0:29,64
3. Lia Eberhard (2009) Reeser SC  0:31,24
4. Finia Groß- Hardt (2009) Reeser SC  0:31,88
5. Leni Finck (2009) Reeser SC  0:34,25
6. Finja Gertgens (2009) Reeser SC  0:34,53
7. Marit Elsing (2009) Reeser SC  0:35,96
8. Clara Scharffe (2009) Reeser SC  0:37,08
9. Annie Lohmann (2009) Reeser SC  0:47,40

Janna Matzken (2009) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 14  25 m Rücken ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Marlon Baatsch (2011) Reeser SC  0:35,53
2. Per Stiller (2011) Reeser SC  1:05,96
3. Mats Stiller (2011) Reeser SC  1:07,92

Jahrgang 2010
1. Lias Albers (2010) Reeser SC  0:44,96
2. Jannik Gries (2010) Reeser SC  0:59,17
3. Simon Hardering (2010) Reeser SC  1:07,63
4. Florian Lehmkuhl (2010) Reeser SC  1:39,46

Finn- Luca Schneider (2010) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Finn Schlaghecken (2009) Reeser SC  0:21,69
2. Oskar Hengstermann (2009) Reeser SC  0:33,79
3. Elias Lüdtke (2009) Reeser SC  0:34,30
4. Laurens Vennemann (2009) Reeser SC  0:35,67
5. Timo Krebs (2009) Reeser SC  0:36,19
6. Max Mertens (2009) Reeser SC  0:36,54
7. Tjore Gertgens (2009) Reeser SC  0:39,65
8. Carl Friedrich (2009) Reeser SC  0:45,30
9. Tom Bontrup (2009) Reeser SC  0:46,50

10. John Kempkes (2009) Reeser SC  0:54,53
11. Tyler- Noel Hess (2009) Reeser SC  0:57,50
12. Julian Alexandrova (2009) Reeser SC  1:02,90

Finn Fingerhut (2009) Reeser SC nicht am Start
Jan Luca Cornelißen (2009) Reeser SC nicht am Start
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Wettkampf 15  50 m Rücken ( weiblich, 1987 u.ä. )

Wettkampf 16  50 m Rücken ( männlich, 1987 u.ä. )

Wettkampf 17  100 m Freistil ( weiblich, 1988 - 2005 )

Schülerklasse   
1. Antonia Pintzke (2003) Reeser SC  1:03,50   518
2. Maya Lodewick (2004) Reeser SC  1:11,67   360
3. Jessica Szoltysek (2005) Reeser SC  1:13,52   334
4. Nele Terhorst (2005) Reeser SC  1:19,34   265
5. Maren Plocek (2005) Reeser SC  1:24,34   221
6. Laura Tepaß (2004) Reeser SC  1:25,50   212
7. Amalia Imgrund (2005) Reeser SC  1:44,30   116
8. Ida Beier (2005) Reeser SC  2:12,11    57
9. Pauline Riesberg (2005) Reeser SC  2:12,17    57

Loreen Tonga (2005) Reeser SC nicht am Start
Romy Tiemeßen (2005) Reeser SC nicht am Start
Ina Willemsen (2003) Reeser SC nicht am Start
Lea Willemsen (2004) Reeser SC nicht am Start
Maren Opsölder (2004) Reeser SC nicht am Start
Alina Venhuis (2004) Reeser SC nicht am Start
Susanna Marski (2004) Reeser SC nicht am Start

Jugendklasse    
1. Madlen Wehning (2000) Reeser SC  1:05,08   481
2. Emily Pintzke (2002) Reeser SC  1:05,40   474
3. Marie Köster (2001) Reeser SC  1:06,99   441
4. Marie Romeik (2001) Reeser SC  1:09,44   396
5. Valeria Christin Hartjes (2000) Reeser SC  1:11,01   370
6. Helen Marion Sherwood (2000) Reeser SC  1:21,53   244

Lana Terhorst (2002) Reeser SC nicht am Start

Juniorenklasse  
1. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  1:02,89   533
2. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  1:11,57   362
3. Maren Bosch (1999) Reeser SC  1:13,34   336
4. Theresa Mölders (1999) Reeser SC  1:18,25   277
5. Lina Köster (1998) Reeser SC  1:18,84   270

Seniorenklasse  
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  0:59,36   634
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Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich, 1988 - 2005 )

Schülerklasse   
1. Michael Monser (2003) Reeser SC  1:02,58   370
2. Phil Jonas Westerhoff (2005) Reeser SC  1:14,39   220
3. Jan Robin Westerhoff (2003) Reeser SC  1:30,36   123
4. Lukas Winkel (2004) Reeser SC  1:31,21   119
5. Noel Becker (2005) Reeser SC  1:32,64   114
6. Elias van den Berg (2004) Reeser SC  1:39,59    91
7. Roland Sherwood (2005) Reeser SC  1:43,02    83
8. Kai Tokarek (2005) Reeser SC  1:55,11    59

Laurenz Frücht (2004) Reeser SC nicht am Start
Tim Artman (2005) Reeser SC nicht am Start
Hans Wilhelm Westerhoff (2003) Reeser SC nicht am Start

Jugendklasse    
1. Fabian Monser (2000) Reeser SC  0:56,17   512
2. Philipp-Marek Derith (2002) Reeser SC  1:01,99   381
3. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  1:04,39   339
4. Sven Ziegler (2002) Reeser SC  1:06,06   314
5. Edgar Sherwood (2002) Reeser SC  1:18,38   188
6. Simon Köster (2002) Reeser SC  1:26,88   138

Jonas Urselmann (2002) Reeser SC nicht am Start
Mahdi Farhang (2002) Reeser SC nicht am Start

Juniorenklasse  
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  0:55,72   524

Laurent Schönau (1998) Reeser SC nicht am Start

Seniorenklasse  
1. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  0:56,04   515

Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich, 2006 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Lissy Derith (2008) Reeser SC  0:47,06   120
2. Kim Tokarek (2008) Reeser SC  1:01,89    53
3. Hannah Hövelmann (2008) Reeser SC  1:02,26    52
4. Leonie Kreischer (2008) Reeser SC  1:03,69    48
5. Dana van Meegdenburg (2008) Reeser SC  1:12,22    33
6. Jana Wesendonk (2008) Reeser SC  1:12,38    33
7. Hannah Born (2008) Reeser SC  1:17,82    26

Jahrgang 2007
1. Antonia Schönau (2007) Reeser SC  0:40,09   195
2. Jenna Schleiting (2007) Reeser SC  0:46,30   126
3. Ella Derksen (2007) Reeser SC  0:50,90    95
4. Emily van den Berg (2007) Reeser SC  0:54,97    75
5. Lisa Ragert (2007) Reeser SC  1:26,81    19
6. Romy Frücht (2007) Reeser SC  1:27,12    19

Louisa Scharffe (2007) Reeser SC nicht am Start
Lena Hansmann (2007) Reeser SC nicht am Start
Alexa Balzer (2007) Reeser SC nicht am Start
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noch Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2006
1. Sofia Rymiszewski (2006) Reeser SC  0:42,12   168
2. Adelheid Sherwood (2006) Reeser SC  0:42,69   161
3. Paula Fleischmann (2006) Reeser SC  0:43,56   152
4. Ida Tenhonsel (2006) Reeser SC  0:44,92   138
5. Amelie Mäteling (2006) Reeser SC  0:45,43   134
6. Valeria Liske (2006) Reeser SC  0:55,33    74
7. Marjam El Barnoussi (2006) Reeser SC  0:59,88    58

Martha Beckmann (2006) Reeser SC nicht am Start
Jana Hardering (2006) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 20  50 m Freistil ( männlich, 2006 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Fritz Ophey (2008) Reeser SC  0:51,60    60
2. Alexander Nehring (2008) Reeser SC  0:57,54    43
3. Tomtheo Linderoth (2008) Reeser SC  0:58,35    42
4. Noah El Barnoussi (2008) Reeser SC  1:15,40    19

Noel Boukema (2008) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Felipe Verhoeven (2007) Reeser SC  0:54,88    50
2. Tom Henkemeyer (2007) Reeser SC  1:02,47    34

Jannik Krebbing (2007) Reeser SC nicht am Start
Linus Verweyen (2007) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Marius Lodewick (2006) Reeser SC  0:31,54   266
2. Linus Schöttler (2006) Reeser SC  0:41,84   114
3. Brandon van Eeuwiyk (2006) Reeser SC  0:44,83    92
4. Tyark Nierste (2006) Reeser SC  0:57,32    44
5. Leonard Kempf (2006) Reeser SC  1:10,87    23

Florian Schmitz (2006) Reeser SC nicht am Start
Konstantin Marski (2006) Reeser SC nicht am Start
Linus Pfand (2006) Reeser SC nicht am Start
Jonas Tielkes (2006) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 21  25 m Freistil ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Emilia Luisa Dyck (2011) Reeser SC  0:32,53
2. Lotte Koerntjes (2011) Reeser SC  1:16,34

Jahrgang 2010
1. Charlotte Rose (2010) Reeser SC  0:27,37
2. Lena Wolters (2010) Reeser SC  0:34,36
3. Pia- Sophie Valler (2010) Reeser SC  0:37,63
4. Mia Mertens (2010) Reeser SC  0:37,66
5. Marit Scholten (2010) Reeser SC  0:40,11



Clubmeisterschaften 2017 Rees 03.12.2017

16Reeser Schwimm-Club 1968 e.V. Infos im Internet   http://www.reeser-sc.de

noch Wettkampf 21  25 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2009
1. Ida Stiller (2009) Reeser SC  0:20,75
2. Emma Ophey (2009) Reeser SC  0:27,33
3. Leni Finck (2009) Reeser SC  0:27,36
4. Lia Eberhard (2009) Reeser SC  0:29,32
5. Clara Scharffe (2009) Reeser SC  0:29,68
6. Finia Groß- Hardt (2009) Reeser SC  0:31,18
7. Marit Elsing (2009) Reeser SC  0:34,54
8. Annie Lohmann (2009) Reeser SC  0:59,34

Janna Matzken (2009) Reeser SC nicht am Start
Jule Tiggelbeck (2009) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 22  25 m Freistil ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Marlon Baatsch (2011) Reeser SC  0:32,15
2. Mats Stiller (2011) Reeser SC  0:43,88
3. Per Stiller (2011) Reeser SC  0:44,25

Jahrgang 2010
1. Lias Albers (2010) Reeser SC  0:32,82
2. Jannik Gries (2010) Reeser SC  0:40,66

Finn- Luca Schneider (2010) Reeser SC nicht am Start
Florian Lehmkuhl (2010) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Finn Schlaghecken (2009) Reeser SC  0:18,25
2. John Kempkes (2009) Reeser SC  0:27,96
3. Max Mertens (2009) Reeser SC  0:29,87
4. Laurens Vennemann (2009) Reeser SC  0:30,90
5. Oskar Hengstermann (2009) Reeser SC  0:31,79
6. Timo Krebs (2009) Reeser SC  0:33,90
7. Tom Bontrup (2009) Reeser SC  0:34,52
8. Carl Friedrich (2009) Reeser SC  0:36,89
9. Julian Alexandrova (2009) Reeser SC  0:45,81

10. Jan Luca Cornelißen (2009) Reeser SC  1:03,28

Elias Lüdtke (2009) Reeser SC nicht am Start
Tyler- Noel Hess (2009) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 23  50 m Freistil ( weiblich, 1987 u.ä. )

Wettkampf 24  50 m Freistil ( männlich, 1987 u.ä. )
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Wettkampf 25  4x50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Junioren Reeser SC  2:04,49
Emily Pintzke (2002)
Marie Köster (2001)
Madlen Wehning (2000)
Antonia Pintzke (2003)  2:04,49

2. Senioren Reeser SC  2:19,06
Catharina Wolters (1988)
Christina Meyer (1988)
Kathrin Lodewick (1970)
Helena Nass (1988)  2:19,06

Wettkampf 26  4x50 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Junioren Reeser SC  1:46,00
Paul Hegmann (1998)
Bernd Berresheim (1994)
Fabian Monser (2000)
Philipp-Marek Derith (2002)  1:46,00

2. Senioren Reeser SC  1:52,21
Marco Dahmen (1988)
Jürgen Pintzke (1970)
Frank Lodewick (1970)
Benedikt Reichmann (1961)  1:52,21

Wettkampf 27  100 m Brust ( weiblich, 1988 - 2005 )

Schülerklasse   
1. Antonia Pintzke (2003) Reeser SC  1:27,12   372
2. Jessica Szoltysek (2005) Reeser SC  1:28,67   353
3. Maya Lodewick (2004) Reeser SC  1:33,26   303
4. Nele Terhorst (2005) Reeser SC  1:38,41   258
5. Maren Plocek (2005) Reeser SC  1:40,39   243
6. Laura Tepaß (2004) Reeser SC  1:41,76   233
7. Amalia Imgrund (2005) Reeser SC  1:56,70   155
8. Pauline Riesberg (2005) Reeser SC  2:14,63   101
9. Ida Beier (2005) Reeser SC  2:32,97    68

Loreen Tonga (2005) Reeser SC nicht am Start
Romy Tiemeßen (2005) Reeser SC nicht am Start
Ina Willemsen (2003) Reeser SC nicht am Start
Lea Willemsen (2004) Reeser SC nicht am Start
Maren Opsölder (2004) Reeser SC nicht am Start
Alina Venhuis (2004) Reeser SC nicht am Start
Susanna Marski (2004) Reeser SC nicht am Start

Jugendklasse    
1. Marie Romeik (2001) Reeser SC  1:26,70   378
2. Madlen Wehning (2000) Reeser SC  1:26,99   374
3. Emily Pintzke (2002) Reeser SC  1:28,32   357
4. Marie Köster (2001) Reeser SC  1:29,42   344
5. Valeria Christin Hartjes (2000) Reeser SC  1:30,79   329

Helen Marion Sherwood (2000) Reeser SC nicht am Start
Lana Terhorst (2002) Reeser SC nicht am Start
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noch Wettkampf 27  100 m Brust ( weiblich )

Juniorenklasse  
1. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  1:22,18   444
2. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  1:33,43   302
3. Theresa Mölders (1999) Reeser SC  1:34,29   294
4. Maren Bosch (1999) Reeser SC  1:38,66   256
5. Lina Köster (1998) Reeser SC  1:41,92   232

Seniorenklasse  
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:13,53   620

Wettkampf 28  100 m Brust ( männlich, 1988 - 2005 )

Schülerklasse   
1. Michael Monser (2003) Reeser SC  1:25,45   275
2. Phil Jonas Westerhoff (2005) Reeser SC  1:41,42   164
3. Jan Robin Westerhoff (2003) Reeser SC  1:56,05   110
4. Noel Becker (2005) Reeser SC  1:57,94   104
5. Lukas Winkel (2004) Reeser SC  2:00,71    97
6. Kai Tokarek (2005) Reeser SC  2:00,88    97
7. Elias van den Berg (2004) Reeser SC  2:02,49    93
8. Roland Sherwood (2005) Reeser SC  2:09,16    79

Laurenz Frücht (2004) Reeser SC nicht am Start
Tim Artman (2005) Reeser SC nicht am Start
Hans Wilhelm Westerhoff (2003) Reeser SC nicht am Start

Jugendklasse    
1. Fabian Monser (2000) Reeser SC  1:23,68   293
2. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  1:25,43   275
3. Sven Ziegler (2002) Reeser SC  1:26,04   269
4. Edgar Sherwood (2002) Reeser SC  1:28,30   249
5. Philipp-Marek Derith (2002) Reeser SC  1:31,38   225
6. Simon Köster (2002) Reeser SC  1:40,18   171

Jonas Urselmann (2002) Reeser SC nicht am Start
Mahdi Farhang (2002) Reeser SC nicht am Start

Juniorenklasse  
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  1:06,01   597

Laurent Schönau (1998) Reeser SC nicht am Start

Seniorenklasse  
1. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:06,64   581
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Wettkampf 29  50 m Brust ( weiblich, 2006 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Lissy Derith (2008) Reeser SC  0:56,02   135
2. Kim Tokarek (2008) Reeser SC  1:02,83    96
3. Leonie Kreischer (2008) Reeser SC  1:11,06    66
4. Hannah Born (2008) Reeser SC  1:14,15    58
5. Hannah Hövelmann (2008) Reeser SC  1:17,46    51
6. Jana Wesendonk (2008) Reeser SC  1:18,03    50
7. Dana van Meegdenburg (2008) Reeser SC  1:25,17    38

Jahrgang 2007
1. Antonia Schönau (2007) Reeser SC  0:52,79   162
2. Jenna Schleiting (2007) Reeser SC  0:56,27   134
3. Ella Derksen (2007) Reeser SC  1:01,38   103
4. Emily van den Berg (2007) Reeser SC  1:09,07    72
5. Romy Frücht (2007) Reeser SC  1:13,25    60
6. Lisa Ragert (2007) Reeser SC  1:32,20    30

Louisa Scharffe (2007) Reeser SC nicht am Start
Lena Hansmann (2007) Reeser SC nicht am Start
Alexa Balzer (2007) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Sofia Rymiszewski (2006) Reeser SC  0:52,37   166
2. Adelheid Sherwood (2006) Reeser SC  0:53,41   156
3. Valeria Liske (2006) Reeser SC  0:55,71   138
4. Paula Fleischmann (2006) Reeser SC  0:57,19   127
5. Ida Tenhonsel (2006) Reeser SC  0:59,72   112
6. Amelie Mäteling (2006) Reeser SC  1:02,78    96

Marjam El Barnoussi (2006) Reeser SC
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat die Schwimmstrecke in der falschen Lage absolviert.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:20 Uhr)

Martha Beckmann (2006) Reeser SC nicht am Start
Jana Hardering (2006) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 30  50 m Brust ( männlich, 2006 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Fritz Ophey (2008) Reeser SC  1:03,75    62
2. Tomtheo Linderoth (2008) Reeser SC  1:05,06    58
3. Alexander Nehring (2008) Reeser SC  1:10,67    45
4. Noah El Barnoussi (2008) Reeser SC  1:14,15    39

Noel Boukema (2008) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Tom Henkemeyer (2007) Reeser SC  1:05,94    56
2. Felipe Verhoeven (2007) Reeser SC  1:08,59    49

Jannik Krebbing (2007) Reeser SC nicht am Start
Linus Verweyen (2007) Reeser SC nicht am Start
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noch Wettkampf 30  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2006
1. Marius Lodewick (2006) Reeser SC  0:41,13   231
2. Linus Schöttler (2006) Reeser SC  0:53,28   106
3. Brandon van Eeuwiyk (2006) Reeser SC  1:02,03    67
4. Leonard Kempf (2006) Reeser SC  1:11,69    43
5. Tyark Nierste (2006) Reeser SC  1:28,58    23

Florian Schmitz (2006) Reeser SC nicht am Start
Konstantin Marski (2006) Reeser SC nicht am Start
Linus Pfand (2006) Reeser SC nicht am Start
Jonas Tielkes (2006) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 31  25 m Brust ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Emilia Luisa Dyck (2011) Reeser SC  0:42,75
2. Lotte Koerntjes (2011) Reeser SC  0:59,35

Jahrgang 2010
1. Charlotte Rose (2010) Reeser SC  0:30,38
2. Lena Wolters (2010) Reeser SC  0:34,61
3. Mia Mertens (2010) Reeser SC  0:38,00
4. Marit Scholten (2010) Reeser SC  0:39,10
5. Pia- Sophie Valler (2010) Reeser SC  1:02,42

Jahrgang 2009
1. Ida Stiller (2009) Reeser SC  0:23,82
2. Emma Ophey (2009) Reeser SC  0:27,05
3. Leni Finck (2009) Reeser SC  0:29,01
4. Lia Eberhard (2009) Reeser SC  0:29,06
5. Clara Scharffe (2009) Reeser SC  0:30,47
6. Finia Groß- Hardt (2009) Reeser SC  0:33,75
7. Annie Lohmann (2009) Reeser SC  0:39,80
8. Marit Elsing (2009) Reeser SC  0:40,80

Janna Matzken (2009) Reeser SC nicht am Start
Jule Tiggelbeck (2009) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 32  25 m Brust ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Marlon Baatsch (2011) Reeser SC  0:36,15
2. Mats Stiller (2011) Reeser SC  0:45,30
3. Per Stiller (2011) Reeser SC  0:47,98

Jahrgang 2010
1. Jannik Gries (2010) Reeser SC  0:31,96
2. Lias Albers (2010) Reeser SC  0:34,42

Finn- Luca Schneider (2010) Reeser SC nicht am Start
Florian Lehmkuhl (2010) Reeser SC nicht am Start
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noch Wettkampf 32  25 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2009
1. Finn Schlaghecken (2009) Reeser SC  0:21,67
2. Oskar Hengstermann (2009) Reeser SC  0:29,90
3. John Kempkes (2009) Reeser SC  0:30,19
4. Laurens Vennemann (2009) Reeser SC  0:33,06
5. Tom Bontrup (2009) Reeser SC  0:36,45
6. Max Mertens (2009) Reeser SC  0:37,02
7. Timo Krebs (2009) Reeser SC  0:37,49
8. Carl Friedrich (2009) Reeser SC  0:38,74
9. Julian Alexandrova (2009) Reeser SC  0:46,89

10. Jan Luca Cornelißen (2009) Reeser SC  0:49,73

Elias Lüdtke (2009) Reeser SC nicht am Start
Tyler- Noel Hess (2009) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 33  50 m Brust ( weiblich, 1987 u.ä. )

Wettkampf 34  50 m Brust ( männlich, 1987 u.ä. )

Wettkampf 35  100 m Lagen ( weiblich, 2006 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Emma Ophey (2009) Reeser SC  2:35,63

Jahrgang 2008
1. Lissy Derith (2008) Reeser SC  2:09,05    89

Jahrgang 2007
1. Antonia Schönau (2007) Reeser SC  1:36,58   213
2. Jenna Schleiting (2007) Reeser SC  1:59,88   111

Louisa Scharffe (2007) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Adelheid Sherwood (2006) Reeser SC  1:49,49   146

Martha Beckmann (2006) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 36  100 m Lagen ( männlich, 2006 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Finn Schlaghecken (2009) Reeser SC  1:54,09

Jahrgang 2008
1. Fritz Ophey (2008) Reeser SC  2:22,42    45

Jahrgang 2006
1. Marius Lodewick (2006) Reeser SC  1:23,13   227
2. Linus Schöttler (2006) Reeser SC  1:53,80    88
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noch Wettkampf 36  100 m Lagen ( männlich )

Wettkampf 37  100 m Lagen ( weiblich, 1987 u.ä. )

Wettkampf 38  100 m Lagen ( männlich, 1987 u.ä. )

Wettkampf 39  200 m Lagen ( weiblich, 1988 - 2005 )

Schülerklasse   
1. Antonia Pintzke (2003) Reeser SC  2:42,44   451
2. Maya Lodewick (2004) Reeser SC  3:01,35   324
3. Jessica Szoltysek (2005) Reeser SC  3:02,41   318
4. Nele Terhorst (2005) Reeser SC  3:18,79   246
5. Maren Plocek (2005) Reeser SC  3:25,50   222
6. Laura Tepaß (2004) Reeser SC  3:33,09   199

Jugendklasse    
1. Marie Romeik (2001) Reeser SC  2:44,13   437
2. Emily Pintzke (2002) Reeser SC  2:47,65   410
3. Madlen Wehning (2000) Reeser SC  2:48,10   407
4. Valeria Christin Hartjes (2000) Reeser SC  2:49,23   399
5. Marie Köster (2001) Reeser SC  2:51,13   385

Helen Marion Sherwood (2000) Reeser SC nicht am Start
Lana Terhorst (2002) Reeser SC nicht am Start

Juniorenklasse  
1. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  2:37,79   492
2. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  3:00,56   328
3. Maren Bosch (1999) Reeser SC  3:02,46   318
4. Theresa Mölders (1999) Reeser SC  3:12,35   271
5. Lina Köster (1998) Reeser SC  3:23,36   230

Seniorenklasse  
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  2:32,91   541

Wettkampf 40  200 m Lagen ( männlich, 1988 - 2005 )

Schülerklasse   
1. Michael Monser (2003) Reeser SC  2:38,29   349
2. Phil Jonas Westerhoff (2005) Reeser SC  3:12,50   194
3. Noel Becker (2005) Reeser SC  3:46,66   119
4. Roland Sherwood (2005) Reeser SC  4:22,54    76

Laurenz Frücht (2004) Reeser SC nicht am Start

Jugendklasse    
1. Fabian Monser (2000) Reeser SC  2:28,66   422
2. Philipp-Marek Derith (2002) Reeser SC  2:44,67   310
3. Sven Ziegler (2002) Reeser SC  2:46,67   299
4. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  2:55,62   256
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noch Wettkampf 40  200 m Lagen ( männlich )

5. Edgar Sherwood (2002) Reeser SC  3:21,20   170

Jonas Urselmann (2002) Reeser SC nicht am Start

Juniorenklasse  
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  2:18,80   519

Laurent Schönau (1998) Reeser SC nicht am Start

Seniorenklasse  
1. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  2:19,31   513

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

00:00 Uhr
17:52 Uhr


